REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Komuna/Opstina/municipality Drenas/Gllogoc/

Drejtorati pér Shéndetési dhe Miréqenje Sociale
06-Nr. /1] foi ~_2/C92 datsé 2774/ 2018

NJOFTIM

REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM PER VENDIN E PUNES: MIEKE | PERGJITHSHEM NE QKMF-DRENAS
SIPAS KONKURSIT TE RISHPALLUR NR. 06-111-20286 DT, 11.04.2018

Nr. Nri protokishifra Numri | poenave
06-111-
21697
6
dt.17/04/ ?
1 2018 338409

Njoftohet kandidati se intervista me gojé do té
mbahet me daté 30/04/2018 prej orés 13:00 né Sallén e Kuvendit Drenas

Kryesuesi i komisionii
Dr. Ismet Bogiqi /



